2016年湘潭市市直医疗卫生事业单位(昭山示范区)公开招聘人员
笔 试 成 绩 

 

	序号
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号码
	公共知
识成绩
	专业知
识成绩
	综 合
成 绩

	1
	昭山镇卫生院
	公卫
	龙知平
	43030100229
	60
	38
	44.6

	2
	昭山镇卫生院
	公卫
	彭媛姣
	43030100234
	42
	45
	44.1

	3
	昭山镇卫生院
	公卫
	粟艳梅
	43030100231
	52
	40
	43.6

	4
	昭山镇卫生院
	公卫
	宋海龙
	43030100228
	44
	33
	36.3

	5
	昭山镇卫生院
	公卫
	朱文
	43030100232
	50
	27
	33.9

	6
	昭山镇卫生院
	公卫
	杨沅敏
	43030100233
	30
	22
	24.4

	7
	昭山镇卫生院
	公卫
	李乐
	43030100230
	0
	0
	0

	8
	昭山镇卫生院
	护理
	易敏
	43030100529
	68
	68
	68

	9
	昭山镇卫生院
	护理
	沈唯
	43030100518
	56
	58
	57.4

	10
	昭山镇卫生院
	护理
	梁君君
	43030100523
	56
	58
	57.4

	11
	昭山镇卫生院
	护理
	曹碧文
	43030100603
	46
	62
	57.2

	12
	昭山镇卫生院
	护理
	邱紫微
	43030100525
	58
	56
	56.6

	13
	昭山镇卫生院
	护理
	谈婷
	43030100526
	56
	55
	55.3

	14
	昭山镇卫生院
	护理
	李娟
	43030100604
	54
	54
	54

	15
	昭山镇卫生院
	护理
	刘楠
	43030100530
	46
	57
	53.7

	16
	昭山镇卫生院
	护理
	刘婷婷
	43030100601
	54
	53
	53.3

	17
	昭山镇卫生院
	护理
	雷缘
	43030100527
	52
	52
	52

	18
	昭山镇卫生院
	护理
	朱朝霞
	43030100609
	48
	53
	51.5

	19
	昭山镇卫生院
	护理
	任丹
	43030100522
	54
	48
	49.8

	20
	昭山镇卫生院
	护理
	王秀连
	43030100521
	42
	53
	49.7

	21
	昭山镇卫生院
	护理
	邓蓉
	43030100602
	50
	49
	49.3

	22
	昭山镇卫生院
	护理
	李永飞
	43030100531
	38
	53
	48.5

	23
	昭山镇卫生院
	护理
	沈文义
	43030100608
	48
	47
	47.3

	24
	昭山镇卫生院
	护理
	罗思
	43030100533
	42
	48
	46.2

	25
	昭山镇卫生院
	护理
	刘艳
	43030100524
	38
	49
	45.7

	26
	昭山镇卫生院
	护理
	赵红娟
	43030100517
	42
	45
	44.1

	27
	昭山镇卫生院
	护理
	李璐
	43030100606
	42
	45
	44.1

	28
	昭山镇卫生院
	护理
	吴晓蓉
	43030100520
	50
	41
	43.7

	29
	昭山镇卫生院
	护理
	周畅
	43030100532
	46
	41
	42.5

	30
	昭山镇卫生院
	护理
	毛德丽
	43030100528
	42
	40
	40.6

	31
	昭山镇卫生院
	护理
	莫娜
	43030100605
	44
	39
	40.5

	32
	昭山镇卫生院
	护理
	刘玲西
	43030100607
	44
	36
	38.4

	33
	昭山镇卫生院
	护理
	刘晶
	43030100519
	0
	0
	0

	34
	昭山镇卫生院
	护理
	曾思涵
	43030100534
	0
	0
	0

	35
	昭山镇卫生院
	护理
	王慧
	43030100610
	0
	0
	0

	36
	昭山镇卫生院
	检验
	曾丹
	43030100931
	42
	72
	63

	37
	昭山镇卫生院
	检验
	刘淑云
	43030100929
	42
	65
	58.1

	38
	昭山镇卫生院
	检验
	旷水红
	43030100932
	52
	49
	49.9

	39
	昭山镇卫生院
	检验
	谭汇溪
	43030100934
	30
	34
	32.8

	40
	昭山镇卫生院
	检验
	陈芳
	43030100930
	0
	0
	0

	41
	昭山镇卫生院
	检验
	李丹
	43030100933
	0
	0
	0

	42
	昭山镇卫生院
	临床医师
	秦三江
	43030102933
	52
	72
	66

	43
	昭山镇卫生院
	临床医师
	宋艳
	43030102932
	70
	62
	64.4

	44
	昭山镇卫生院
	临床医师
	谭莹莹
	43030102923
	56
	67
	63.7

	45
	昭山镇卫生院
	临床医师
	莫胜未
	43030102930
	60
	62
	61.4

	46
	昭山镇卫生院
	临床医师
	雷容
	43030102924
	68
	55
	58.9

	47
	昭山镇卫生院
	临床医师
	李梅
	43030102928
	64
	56
	58.4

	48
	昭山镇卫生院
	临床医师
	蒋慧
	43030102926
	56
	56
	56

	49
	昭山镇卫生院
	临床医师
	向炜锋
	43030102927
	54
	56
	55.4

	50
	昭山镇卫生院
	临床医师
	杨松淮
	43030102922
	50
	53
	52.1

	51
	昭山镇卫生院
	临床医师
	宋红星
	43030102929
	54
	51
	51.9

	52
	昭山镇卫生院
	临床医师
	刘嫦
	43030102931
	42
	55
	51.1

	53
	昭山镇卫生院
	临床医师
	邓文武
	43030102925
	46
	51
	49.5

	54
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	徐珺
	43030103207
	62
	65
	64.1

	55
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	李艳
	43030103219
	62
	59
	59.9

	56
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	杨艺
	43030103213
	56
	56
	56

	57
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	方显文
	43030103217
	60
	54
	55.8

	58
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	钱佳
	43030103211
	60
	48
	51.6

	59
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	沈新星
	43030103216
	62
	47
	51.5

	60
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	陈红
	43030103203
	46
	52
	50.2

	61
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	刘丹
	43030103215
	66
	39
	47.1

	62
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	钟颖
	43030103218
	38
	50
	46.4

	63
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	贾天培
	43030103206
	62
	31
	40.3

	64
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	言圳
	43030103205
	62
	27
	37.5

	65
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	赵倩
	43030103208
	50
	30
	36

	66
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	曾佳
	43030103210
	48
	29
	34.7

	67
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	严成
	43030103204
	40
	31
	33.7

	68
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	黄宇芬
	43030103214
	38
	30
	32.4

	69
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	黄尧
	43030103209
	58
	20
	31.4

	70
	昭山镇卫生院
	西药或中药
	罗凯旋
	43030103212
	0
	0
	0

	71
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	冯浩
	43030103525
	56
	66
	63

	72
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	袁云波
	43030103529
	62
	59
	59.9

	73
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	戴光勇
	43030103531
	54
	59
	57.5

	74
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	龚勇
	43030103527
	60
	51
	53.7

	75
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	龚如春
	43030103524
	64
	49
	53.5

	76
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	刘曾明
	43030103533
	62
	48
	52.2

	77
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	胡蝶
	43030103526
	60
	47
	50.9

	78
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	贺亿德
	43030103532
	54
	49
	50.5

	79
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	潘佳星
	43030103528
	52
	35
	40.1

	80
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	张淼
	43030103530
	0
	0
	0

	81
	昭山镇卫生院
	中医（中西医结合）
	宋旦飞
	43030103534
	0
	0
	0

	备注：缺考考生成绩标记为“0”。


